Fol. 93 v°. « *In religione vis sermonis necessaria est, non sonus vocis* », etc. Suivent un certain nombre de maximes, puis : « *Super librum Sapientie introitus. Facies quinque...* »

Fol. 94. Le commentaire sur les Épîtres continue.

Fol. 105. Commentaire sur l'Écclésiaste.

Fol. 112. « *Explicit de Ecclesiaste. Super Cantica canticorum tres quaterni.* » — Fol. 129 v°. « *Expliciuunt note super Cantica canticorum. Introitus super Cantica canticorum. Super Parabolas. Vidi et ecce in manu ejus liber erat...* »

Fol. 130 v°. « *De actibus Apostolorum, super Daniele...* »

Fol. 132. « *Super Lucam. De paradiso voluptatis...* », etc.

Incomplet.

XIII^e siècle. Parchemin. 141 feuillets à 2 col. 220 sur 157 millim. Rel. veau. Au fol. 1 : « *Iste liber est ecclesie Sancti Nazarii Carcassone; quicumque eum furatus fuerit..., vel hunc titulum deleverit, anathema [sit].* » — (Provient de M. de Murat.)

4 (2683). Commentaires grammaticaux et étymologiques sur la Bible, intitulés : « *Enodatio locorum difficilium sacrae Scripturae.* »

L'auteur anonyme suit l'ordre des livres de la Bible. — Deux volumes.

XVII^e siècle. Papier. 368 et 365 feuillets. 227 sur 166 millim. Rel. veau. — (Jacobins de Carcassonne.)

3 (5698). Missel, à l'usage de l'église de Carcassonne.

Fol. 1. Calendrier, en latin; on y remarque la fête de S. Nazaire.

Fol. 7. « De periculis seu defectibus que possunt accidere sacerdotibus. Periculis seu defectibus... »

Fol. 10. « Exorcismus salis, aque, etc. Benedictio panis. »

Fol. 13. « In nomine Domini nostri Jesu Christi. Incipit missale secundum usum et consuetudinem ecclesie Carcassone. »

Fol. 337. Seconde copie du traité : « De periculis seu defectibus que possunt accidere sacerdotibus. »

Fol. 339. « Explicit doctrina per dominum Guillelmum de Mon Lan composita.

Iste liber fecit scribi dominus Jacobus Bernardi, in decretis baccalaurius, canonicus ecclesie Carcassone et rector ecclesie parochialis de Paleiano, Carcassonensis dyocesis. Dominus sit sibi merces. Et completus fuit usque hic die Veneris XXIX^a die febroarii, anno Domini millesimo CCCC^o LXXII^o a nativitate Domini computando, cometa cum cauda apparente in celo quo anno bissextili. »

Suit un fragment d'hymne.

1472. Parchemin. 339 feuillets à 2 col. 367 sur 178 millim. Initiales et pages ornées. Rel. bois, recouvert de cuir, avec ornements à froid, un fermoir de l'époque. Ancien possesseur : « M. de Murat. »

6 (Anc. 7). Missel, à l'usage de l'église de Notre-Dame del Cros, près de Caunes.